
Università degli Studi di Ferrara 
Dipartimento di Giurisprudenza 
Corso Ercole I d’Este, 37 • 44121 Ferrara 
dipartimento.giurisprudenza@unife.it • 
tel. 0532 455651 – fax. 0532 200188 
www.giuri.unife.it 

 

PEC giurisprudenza@pec.unife.it 
P.IVA 00434690384 – C.F. 80007370382 

 

Dipartimento di  
Giurisprudenza 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 
Allegati e Riferimenti 

 
OGGETTO: Proroga della scadenza di presentazione delle domande di partecipazione al Bando Giovani 
Ricercatori 2024. 

 
LA DIRETTRICE 

 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10 aprile 2024 al punto 5.2 con cui è 
approvato il bando per Giovani Ricercatori 2024 per progetti di ricerca finanziati con 
il contributo 5x1000 anno 2024  finanziato con il 5x1000 - anno finanziario 2022 e con 
il progetto Dipartimenti di Eccellenza 2023/2027 e la nomina della relativa 
commissione al punto 5.3, come previsto ai sensi dell’art. 8 del bando, composta dai 
proff.  Giovanni De Cristofaro, Serena Forlati e Paolo Veronesi e dalla dott.ssa Lucia 
Maracchi in qualità di segretario verbalizzante;  
 

VISTO  il Decreto di attivazione Rep. n. 9 Prot. n. 112551 del 23/04/2024 e la pubblicazione 
all’Albonline n. 366/2024 - Prot n. 112671/2024 del 24/04/2024 con il quale viene 
pubblicato il bando in oggetto; 
 

VISTO l’articolo 6 del bando con il quale la scadenza per la presentazione delle domande di 
partecipazione è fissata al 10 maggio 2024; 
 

CONSIDERATO che si intende assicurare la più ampia partecipazione possibile da parte dei giovani 
ricercatori; 
 

 
DECRETA 

 
il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al Bando Giovani Ricercatori 2024 è prorogato al 
7 giugno 2024, rispetto alla scadenza originaria del 10 maggio 2024. 
 
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
 
 LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 Prof.ssa Serena FORLATI 
 Firmato digitalmente 
 

  
  

 
 
 

mailto:dipartimento.giurisprudenza@unife.it

		2024-05-10T13:57:08+0200
	IT
	Serena Forlati




